
Hirohito : l'imperatore opaco :
mito e verità
Read More
SKU: 12092
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Behr, Edwardeditore: Ponte alle Grazie
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1989

Product Description
382 pagine, 24 cm, brossura, tracce di polvere molto lievi al taglio brossura Molto buono (Very
Good) (12092)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/hirohito-limperatore-opaco-mito-e-verit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Tra scienza ed eresi
Read More
SKU: 12003
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Nicoletti, Gioacchinoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1935

Product Description
157 pagine, 20 cm. Rilegatura coeva in mezza tela con angoli come da foto, conserva la
copertina della brossura originale all'interno rilegato Molto buono (Very Good) (12003)

Chianti. Storia e cultura
Read More
SKU: 11973
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Flower, Raymondeditore: Bonechiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, 348 pagine, brossura con sovracop., con tracce di polvere al taglio e lievi abrasioni ai bordi
della sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (11973)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tra-scienza-ed-eresi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/chianti-storia-e-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


I Papi del secolo XI e la
cristianit??
Read More
SKU: 11867
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Giulio Gayeditore: Vallecchi Ed.luogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1929

Product Description
In 8, 391 pagine, rilegatura coeva in tela con tassello al dorso, conserva all'interno le copertine
della brossura originale, firma di possesso all'antiporta al frontespizio e in testa all'introduzione
rilegato Molto buono (Very Good) (11867)

Sicilia terra di città
Read More
SKU: 11238
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: a cura Bernardo Rossi Doriaeditore: Istituto
Geografico Militareluogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: stampa 2007

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-papi-del-secolo-xi-e-la-cristianit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
336 pagine, illustrato; 25 cm. Scritti già pubbl. in: L' Universo. Brossura, allegato un CD alla
rivista di dottorato InFoglio: raccolta della rivista dal 1994-2007 brossura Molto buono (Very
Good) (11238)

Gesù e Israele
Read More
SKU: 10822
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Isaac, Juleseditore: Nardini-Centro
internazionale del libroluogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 1976

Product Description
461 pagine, 24 cm. brossura, 2. edizione brossura Molto buono (Very Good) (10822)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ges-e-israele/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Judei de urbe. Storia illustrata
degli ebrei di Roma
Read More
SKU: 10795
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Camerini Marioeditore: Giuntinaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2015

Product Description
In 4, 246 pagine illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (10795)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/judei-de-urbe-storia-illustrata-degli-ebrei-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le Campagne Senesi Del Primo
800. Documenti Preparatori Del
Catasto Generale Di Toscana
Rapporti Di Stima E Repliche Ai
Quesiti Agrari
Read More
SKU: 10104
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Carnasciali, Maurizioeditore: Leo S.Olschki
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1990

Product Description
in 8, 692 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10104)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-campagne-senesi-del-primo-800-documenti-preparatori-del-catasto-generale-di-toscana-rapporti-di-stima-e-repliche-ai-quesiti-agrari/
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L'unione con Dio nelle lettere di
direzione di don Marmion, a
cura di Raimondo Thibaut ;
lettera prefazione di mons.
Goodier.
Read More
SKU: 9643
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Marmioneditore: Libreria editrice Fiorentina
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1961
Tipografia E. Rinaldi

Product Description
XXII, 309 pagine, 19 cm. Brossura con alette, carta leggermente ingiallita. Traduzione italiana di
Adriano Bartoloni e Giuseppina Pomponi-Pacini brossura Molto buono (Very Good) (9643)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Guerra. Il grande racconto delle
armi da Omero ai giorni nostri
Read More
SKU: 8541
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Scurati Antonioeditore: Bompianiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 382 pagine, brossura con sopracop. brossura Perfetto (Mint) (8541)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lettere a un giovane poeta, a
cura di G. degli Ubertis
Read More
SKU: 8017
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: CYAluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1944

Product Description
19 cm, 80 pagine con 2 pagine di tavole, brossura, firma di possesso in antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (8017)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-a-un-giovane-poeta-a-cura-di-g-degli-ubertis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il giornalino di Gian Burrasca.
Rivisto, corretto e completato
da Vamba. Con illustrazioni a
nero e a colori
Read More
SKU: 7961
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Bertelli Luigieditore: Bemporad-Marzocco
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1960

Product Description
212 p., 4 carte di tav.ole fuori testo: illustrazioni nel testo ; 24 cm. Legatura tutta tela e oro,
sovraccoperta con strappetti e piccole mancanze restaurate. rilegato Buono (Good) (7961)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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